[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 03 » сентября 2012 года

	№  121 .

	пос. Горняцкий

	Об утверждении объемов финансирования и лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения, водоснабжения, водоотведения для муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» и бюджетных учреждений на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением коллегии Администрации Ростовской области от 25.07.2012 г. № 64 «Об   объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения для муниципальных образований Ростовской области, бюджетных, казенных и автономных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей средств областного бюджета, на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,  решением коллегии Правительства Ростовской области от 01.08.2012 г. № 68 «Об  объемах финансирования и лимитах потребления на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов для муниципальных образований Ростовской области, бюджетных, казенных и автономных учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей средств областного бюджета, на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить для муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» и бюджетных учреждений объемы финансирования и лимиты потребления на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов в натуральном и денежном выражении по ценам (тарифам), прогнозируемым на соответствующий финансовый год, согласно приложениям №№ 1- 12.
2. Довести объемы финансирования и лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов, водоснабжения, водоотведения до бюджетных учреждений.
3. Постановление вступает в силу с  01 января 2013 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства  Е.В. Хуторенко.
Глава   Горняцкого

сельского поселения

О.П. Снисаренко
Верно:
Ведущий специалист                                                                 А.М. Ветохина

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения
от  03.09.2012 года  № 121
Объемы финансирования и лимиты потребления электроэнергии на 2013 год

	№
п/п
	Потребители
	Всего
	в т.ч. по энергоснабжающим организациям

	ОАО «Энергосбыт Ростовэнерго»
	ООО «Донэнергосбыт»

	Объем поставок
	Сумма с учетом поставок по нерегулируемым ценам
	Объем поставок
	Сумма с учетом поставок по нерегулируемым ценам
	Объем поставок
	Сумма с учетом поставок по нерегулируемым ценам

	т.квт.ч
	тыс. руб.
	т.квт.ч
	тыс. руб.
	т.квтч
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	УПРАВЛЕНИЕ
	11,8
	55,7
	1,8
	8,5
	10,0
	47,2

	Администрация Горняцкого сельского поселения
	11,8
	55,7
	1,8
	8,5
	10,0
	47,2

	2
	КУЛЬТУРА
	35,0
	165,3
	-
	-
	-
	-

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	34,9
	164,8
	-
	-
	-
	-

	Библиотеки
	0,1
	 0,5
	-
	-
	-
	-

	3
	Уличное освещение
	284,2
	1 342,3
	70,0
	330,6
	214,2
	1 011,7

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	331,0
	1 563,3

Ведущий специалист

                А.М. Ветохина
Приложение № 2 к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения

от  03.09.2012 года  № 121

Объемы финансирования и лимиты потребления
тепловой энергии на 2013 год

	№
п/п
	Потребители
	2013 год

	Гкал
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	УПРАВЛЕНИЕ
	68,6
	143,0

	Администрация Горняцкого сельского поселения
	68,6
	143,0

	II
	КУЛЬТУРА
	191,8
	399,7

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	185,7
	387,0

	Библиотеки
	6,1
	12,7

	Всего по  МО  «Горняцкое сельское  поселение»
	260,4
	542,7

Ведущий специалист

                А.М. Ветохина

Приложение № 3 к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения

от  03.09.2012 года  № 121

Объемы финансирования и лимиты потребления котельно-печного топлива на 2013 год

	№
п/п
	Потребители
	2013 год

	тонн
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	УПРАВЛЕНИЕ
	-
	-

	Администрация Горняцкого сельского поселения

	2
	КУЛЬТУРА
	103,1
	754,9

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	100,0
	732,2

	Библиотеки
	3,1
	22,7

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	103,1
	754,9

Ведущий специалист
                                                                   А.М. Ветохина
Приложение № 4 к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения

от  03.09.2012 года  № 121

Объемы финансирования и лимиты потребления

на услуги водоснабжения, водоотведения,

вывоза жидких бытовых отходов на 2013 год

	№

п/п
	Потребители
	2013 год

	водоснабжение
	водоотведение
	вывоз ЖБО

	тыс.

куб.м
	тыс.

руб.
	тыс.

куб.м
	тыс.

руб.
	тыс.

куб.м
	тыс.

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I
	УПРАВЛЕНИЕ
	0,200
	11,2
	0,080
	4,6
	-
	-

	Администрация Горняцкого сельского поселения
	0,200
	11,2
	0,080
	4,6
	-
	-

	II
	КУЛЬТУРА
	0,139
	7,8
	0,041
	2,3
	-
	-

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	0,127
	7,1
	0,029
	1,6
	-
	-

	Библиотеки
	0,012
	0,7
	0,012
	0,7
	-
	-

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	0,339
	19,0
	0,121
	6,9
	-
	-

Ведущий специалист
                                                                   А.М. Ветохина
Приложение № 5 к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения

от  03.09.2012 года  № 121

Объемы финансирования и лимиты потребления электроэнергии на 2014 год

	№
п/п
	Потребители
	Всего
	в т.ч. по энергоснабжающим организациям

	ОАО «Энергосбыт Ростовэнерго»
	ООО «Донэнергосбыт»

	Объем поставок
	Сумма с учетом поставок по нерегулируемым ценам
	Объем поставок
	Сумма с учетом поставок по нерегулируемым ценам
	Объем поставок
	Сумма с учетом поставок по нерегулируемым ценам

	т.квт.ч
	тыс. руб.
	т.квт.ч
	тыс. руб.
	т.квтч
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	УПРАВЛЕНИЕ
	11,8
	60,8
	1,8
	9,3
	10,0
	51,5

	Администрация Горняцкого сельского поселения
	11,8
	60,8
	1,8
	9,3
	10,0
	51,5

	2
	КУЛЬТУРА
	35,0
	180,4
	-
	-
	-
	-

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	34,9
	179,890
	-
	-
	-
	-

	Библиотеки
	0,1
	 0,510
	-
	-
	-
	-

	3
	Уличное освещение
	284,2
	1 464,5
	70,0
	360,7
	214,2
	1 103,8

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	331,0
	1 705,7

Ведущий специалист                                                                    А.М. Ветохина
Приложение № 6 к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения

от  03.09.2012 года  № 121

Объемы финансирования и лимиты потребления
тепловой энергии на 2014 год

	№
п/п
	Потребители
	2014 год

	Гкал
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	УПРАВЛЕНИЕ
	68,6
	158,0

	Администрация Горняцкого сельского поселения
	68,6
	158,0

	II
	КУЛЬТУРА
	191,8
	441,7

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	185,7
	427,7

	Библиотеки
	6,1
	14,0

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	260,4
	599,7

Ведущий специалист
                                                                 А.М. Ветохина

Приложение № 7 к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения

от  03.09.2012 года  № 121

Объемы финансирования и лимиты потребления котельно-печного топлива на 2014 год

	№
п/п
	Потребители
	2014 год

	тонн
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	УПРАВЛЕНИЕ
	-
	-

	Администрация Горняцкого сельского поселения

	2
	КУЛЬТУРА
	103,1
	817,8

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	100,0
	793,2

	Библиотеки
	3,1
	24,6

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	103,1
	817,8

Ведущий специалист

      А.М. Ветохина
Приложение № 8 к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения
от  03.09.2012 года  № 121
Объемы финансирования и лимиты потребления

на услуги водоснабжения, водоотведения,

вывоза жидких бытовых отходов на 2014 год

	№

п/п
	Потребители
	2014 год

	водоснабжение
	водоотведение
	вывоз ЖБО

	тыс.

куб.м
	тыс.

руб.
	тыс.

куб.м
	тыс.

руб.
	тыс.

куб.м
	тыс.

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I
	УПРАВЛЕНИЕ
	0,200
	12,3
	0,080
	5,0
	-
	-

	Администрация Горняцкого сельского поселения
	0,200
	12,3
	0,080
	5,0
	-
	-

	II
	КУЛЬТУРА
	0,139
	8,6
	0,041
	2,6
	-
	-

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	0,127
	7,9
	0,029
	1,8
	-
	-

	Библиотеки
	0,012
	0,7
	0,012
	0,8
	-
	-

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	0,339
	20,9
	0,121
	7,6
	-
	-

Ведущий специалист

                                                         А.М. Ветохина

Приложение № 9 к постановлению
Администрации Горняцкого
сельского поселения

от  03.09.2012 года  № 121
Объемы финансирования и лимиты потребления электроэнергии на 2015 год

	№
п/п
	Потребители
	Всего
	в т.ч. по энергоснабжающим организациям

	ОАО «Энергосбыт Ростовэнерго»
	ООО «Донэнергосбыт»

	Объем поставок
	Сумма с учетом поставок по нерегулируемым ценам
	Объем поставок
	Сумма с учетом поставок по нерегулируемым ценам
	Объем поставок
	Сумма с учетом поставок по нерегулируемым ценам

	т.квт.ч
	тыс. руб.
	т.квт.ч
	тыс. руб.
	т.квтч
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	УПРАВЛЕНИЕ
	11,8
	67,5
	1,8
	10,3
	10,0
	57,2

	Администрация Горняцкого сельского поселения
	11,8
	67,5
	1,8
	10,3
	10,0
	57,2

	2
	КУЛЬТУРА
	35,0
	200,2
	-
	-
	-
	-

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	34,9
	199,6
	-
	-
	-
	-

	Библиотеки
	0,1
	 0,6
	-
	-
	-
	-

	3
	Уличное освещение
	284,2
	1 625,3
	70,0
	400,3
	214,2
	1 225,0

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	331,0
	1 893,0

Ведущий специалист

                                                         А.М. Ветохина

Приложение № 10 к постановлению

Администрации Горняцкого

сельского поселения
от  03.09.2012 года  № 121

Объемы финансирования и лимиты потребления
тепловой энергии на 2015 год

	№
п/п
	Потребители
	2015 год

	Гкал
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	УПРАВЛЕНИЕ
	68,6
	175,4

	Администрация Горняцкого сельского поселения
	68,6
	175,4

	II
	КУЛЬТУРА
	191,8
	490,3

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	185,7
	474,7

	Библиотеки
	6,1
	15,6

	  Всего по  МО

 «Горняцкое сельское  поселение»
	260,4
	665,7

Ведущий специалист

                                                       А.М. Ветохина

Приложение № 11 к постановлению

Администрации Горняцкого

сельского поселения
от  03.09.2012 года  № 121

Объемы финансирования и лимиты потребления котельно-печного топлива на 2015 год

	№
п/п
	Потребители
	2015 год

	тонн
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	УПРАВЛЕНИЕ
	-
	-

	Администрация Горняцкого сельского поселения

	2
	КУЛЬТУРА
	103,1
	889,2

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	100,0
	862,5

	Библиотеки
	3,1
	26,7

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	103,1
	889,2

Ведущий специалист

     А.М. Ветохина
Приложение № 12 к постановлению

Администрации Горняцкого

сельского поселения
от  03.09.2012 года  № 121

Объемы финансирования и лимиты потребления

на услуги водоснабжения, водоотведения,

вывоза жидких бытовых отходов на 2015 год

	№

п/п
	Потребители
	2015 год

	водоснабжение
	водоотведение
	вывоз ЖБО

	тыс.

куб.м
	тыс.

руб.
	тыс.

куб.м
	тыс.

руб.
	тыс.

куб.м
	тыс.

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I
	УПРАВЛЕНИЕ
	0,200
	13,7
	0,080
	5,6
	-
	-

	Администрация Горняцкого сельского поселения
	0,200
	13,7
	0,080
	5,6
	-
	-

	II
	КУЛЬТУРА
	0,139
	9,5
	0,041
	2,9
	-
	-

	Муниципальное учреждение культуры Горняцкого сельского поселения «Горняцкая клубная система»
	0,127
	8,7
	0,029
	2,05
	-
	-

	Библиотеки
	0,012
	0,8
	0,012
	0,85
	-
	-

	Всего по  МО «Горняцкое сельское  поселение»
	0,339
	23,2
	0,121
	8,5
	-
	-

Ведущий специалист

                                                        А.М. Ветохина